
PROLEVELING SYSTEM

Proleveling System je revoluční a inovativní systém vyrovnávání při pokládce středních a velký 
formátů obkladů a dlaždic s tloušťkou od 3 do 40 mm.

Patentovaný systém se skládá ze 2 částí: 

- Vyrovnávací podložka se závitem ( 1-2-3-5 velikost mm) s rozmístěnými drážkami, které 
umožňují odstup / spojování podlahy všeho druhu a materiálu způsobem, který je : lineární, 
křížový a polovina kříže a to v síle spáry 1 mm, 2 mm, 3 mm a 5 mm . 

- Závitová matice je přišroubována kolmo k základně, utažením matice tak docílíme přesné-
ho vyrovnání dlažby, nebo obkladu. Odstranění matice se provádí tak, že se kopne nebo 
klepne na matici ve směru spáry. Matice je univerzální pro všechny závitové podložky a 
matice mohou být opakovaně použity což je značná úspora nákladů. Systém Proleveling 
značně pomáhá a urychluje pokládku různých typů materiálů, které jsou použity na podlaze 
nebo zdi s maltou, včetně : Velkých formátů dlaždic, přírodního kamene, tenkých dlaždic a 
mnoho dalších.


